5. СРАВНИТЕЛЬНОЕ И ОБЛИЧИТЕЛЬНОЕ
БОГОСЛОВІЕ.

А. Системы сравнительнаго и обличительнаго бого-
словія.

а) На иностранныхъ языкахъ.

4896. *Ioanni Eckii*. Enchiridion locorum communium adversus Lutherum et alios hostes Ecclesiae. Editio altera, correctior et auctior ex postrema authoris recognitione. Coloniae, 1573. 12^o. Въ перг. доск. (16,218). Изъ книгъ библіотеки коммерціи совѣтника Ал. Ив. Хлудова, поступившихъ въ академическую библіотеку въ 1882 г. при содѣйствіи проф. Н. И. Субботина.
4897. *Franc. Costeri*. Enchiridion controversiarum praecipuarum nostri temporis de religione. Editio aucta et emendata. Accessit aetas et series summorum Pontificum et veterum aliquot Ecclesiae doctorum, indices et propositiones octo adversus quosvis hujus temporis sectarios. Coloniae Agripinae, 1599. 8^o. Въ перг. пер. (11,32).
4898. *Andr. Essenii*. Synopsis controversiarum theologicarum et index locorum totius S. Scripturae, quibus adversarii ad errores suos confirmandos et veritatem impugnandam vel declinandam, praecipuè abuti solent. Editio tertia. Ultrajecti, 1677. 8^o. Въ перг. пер. (12,63). Изъ библіотеки Августина, Архіепископа Московскаго.
4899. *Ioh. Gerhardi*. Confessio catholica, in qua doctrina catholica et evangelica, quam Ecclesiae Augustanae confessioni addictae profitentur, ex romano-catholicorum scriptorum suffragiis confirmatur. T. I — IV in uno vol. Francofurti et Lipsiae, 1679. F^o. Въ перг. пер. (3,40).

4900. *Franc. Turrettini*. Institutio theologiae elencticae, in qua status controversiae perspicue exponitur, praecipua orthodoxorum argumenta proponuntur et vindicantur, et fontes solutionum aperiuntur. Part. I—III voll. 3. Genevae, 1679—1685. 4^o. Въ перг. пер. (16,25). Изъ библиотеки Августина, Архиепископа Московскаго.
4901. Ejusdem operis editio nova recognita et multis locis aucta. Addita est *Bened. Picteti* Oratio de vita et obitu authoris, nec non Encomium operis. Part. I — III voll. 3. Lugduni Batavorum, 1696. 4^o. Въ кор. пер. (16,25). Изъ библиотеки Троицкой Лаврской Семинарии.
4902. Ejusdem operis editio alia. Part. I et III voll. 2. Trajecti ad Rhenum, 1701. 4^o. Въ кор. пер. (16,25).
4903. *Aug. Varenii*. Breviarium theologicum, sive controversiarum, praecipuè inter Theologos Augustanam confessionem invariata professos post publicatum librum concordiae, nunc placidé salvaque Christi pace et Ecclesiae tranquillitate, nunc majore contentione nec sine periculo aliquando schismatis agitatarum theologica placidaque consideratio. Rostochii, 1682. 8^o. Въ перг. пер. (3,26).
4904. Histoire du calvinisme et celle du papisme mises en paralleles: ou apologie pour les reformateurs, pour les reformes, divisée en quatre parties, contre un libelle intitulé: L'histoire du calvinisme, par *Maimbourg*. Part. I—IV voll. 4. Rotterdam, 1683. 12^o. Въ кож. пер. (1,381).
4905. *Hieron. Kromayeri*. Theologia positivo-polemica in qua controversiae Lutheranis cum Pontificiis, Calvinianis, Remonstr. Socin. Anabapt. Weigel. Judaeis etc. ut et privatis quorundam